Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»
(МБОУ «СОШ № 1 г. Анадыря)

Приказ
27 мая 2024 года                                  		            	    № 01-17/222

г. Анадырь

О создании комиссии по индивидуальному
отбору в профильные 10 группы (классы)

[bookmark: bookmark3]В соответствии  с Федеральным  законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 26 мая 2014 года № 249 «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора обучающихся при приёме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации, расположенные на территории Чукотского автономного округа, для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения» с изменениями и дополнениями от 24.04.2020 г,  Уставом школы, Положением  об отборе в группы (классы) с углубленным изучением отдельных учебных предметов и (или) профильного обучения в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Анадыря»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать индивидуальный отбор при приеме в профильные 10 группы (классы) для получения среднего общего образования на 2024-2025 учебный год с 13.06.2024 г по 13.07.2024 г и с 22.08.2023 г. по 30.08.2023 г. согласно графику (Приложение 1);
2. Утвердить состав комиссии по проведению экспертизы документов, поданных кандидатами на зачисление в профильные 10 группы (классы):
Председатель комиссии – заместитель директора по УВР Кабачкова Е.Н.
Члены комиссии:
Ушанова И.Н. – учитель биологии;
Чилданова О.А. – учитель химии;
Напалкова Т.А.– учитель истории и обществознания;
Воржева Л.Н. - учитель математики;
Чебодаева Е.А.- учитель русского языка и литературы;
Семашкина О.Б. - учитель физики

Секретарь комиссии – Конорчук Е.В..
3. Приёмной комиссии оформить рейтинг не позднее 15 июля и 30 августа 2024 года.
4. Заместителю директора по УВР Кабачковой Е.Н. не позднее 30 августа 2024 года разместить на официальном сайте информацию об итогах индивидуального отбора.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                 			                    	О.А. Бойцова

Приложение 1
к приказу №01-17/221 от 27.05.2024

График проведения индивидуального отбора
в профильные 10 группы (классы)
дополнительный период

	Дата
	Отбор в профиль
	Предмет
	Кабинет
	Время
	Продолжительность, мин.
	Организаторы
	Проверяющие

	27.08.2024
	Естественно-научный
	Биология
	310
	12.00
	60
	Чебодаева Е.А.
	Кабачкова Е.Н

	Химия
	203
	12.00
	60
	Мустафаева Н.В.
	Чилданова О.А.

	29.08.2024
	Технологический
	Физика
	408
	12.00
	60
	Лаврентьева О.Н.
	Семашкина О.Б.

	Математика
	204
	12.00
	60
	Кекина Н.Н.
	Фарисеева Г.Г.

	28.08.2024
	Гуманитарный
	История
	302
	12.00
	60
	Долгих С.М.
	Напалкова Т.А.

	Обществознание
	302
	12.00
	60
	Платонова М.А.
	Напалкова Т.А.

	28.08.2024
	Социально-экономический
	Обществознание
	302
	[bookmark: _GoBack]12.00
	60
	Платонова М.А.
	Напалкова Т.А.

	29.08.2024

	Математика
	204
	12.00
	60
	Кекина Н.Н.
	Фарисеева Г.Г.